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Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU
Cooperativa: 0902
Conta: 15352-4

Extrato

02/05/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 491,61 56.365,17
02/05/2024 PAGAMENTO PIX 61443409120 DALVA ANDREIA PEZARICO PIX_DEB -60,00 56.305,17
02/05/2024 RECEBIMENTO PIX 06782670143 ANDRE FILIPE MARTINS PIX_CRED 760,00 57.065,17
02/05/2024 RECEBIMENTO PIX 78323495149 ELISTIANA APARECIDA PIX_CRED 70,00 57.135,17
02/05/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 20215819187 ARLINDO BRAZ PIX_CRE 70,00 57.205,17
02/05/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 57.197,67
03/05/2024 RECEBIMENTO PIX 07457039171 Ana Jilia de Souza A PIX_CRED 70,00 57.267,67
03/05/2024 RECEBIMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT PIX_CRED 70,00 57.337,67
03/05/2024 RECEBIMENTO PIX 48522758824 CAUE BOTELHO ORLANDI PIX_CRED 70,00 57.407,67
03/05/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 57.397,67
03/05/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000026 -65,00 57.332,67
06/05/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.320,00 58.652,67
06/05/2024 PAGAMENTO PIX 06926106185 Vitor Rodrigues Vitori PIX_DEB -600,00 58.052,67
06/05/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 17900277000173 REGINA AP CX630080 70,00 58.122,67
06/05/2024 RECEBIMENTO PIX 83965602187 Tatiane Duarte Antun PIX_CRED 440,00 58.562,67
06/05/2024 RECEBIMENTO PIX 02599980100 Nadima Lopes da Cost PIX_CRED 140,00 58.702,67
06/05/2024 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 58.647,67
06/05/2024 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si PIX_CRED 70,00 58.717,67
06/05/2024 PAGAMENTO PIX 53428556000140 KARINA LIMA FERNAND PIX_DEB -300,00 58.417,67
06/05/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -12,50 58.405,17
06/05/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000030 -75,00 58.330,17
07/05/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000030 12.680,00 71.010,17
07/05/2024 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MS PIX_DEB -116,90 70.893,27
07/05/2024 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -17.000,00 53.893,27
07/05/2024 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -141,10 53.752,17
07/05/2024 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 235533574 -134,90 53.617,27
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15/05/2024

15/05/2024

LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX SICREDI 06827725189 ANA CLARA DE
RECEBIMENTO PIX 02652680102 Karen Renata Araujo
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

TARIFA BAIXA DE TITULOS

PAGAMENTO PIX 04757459000195 ABV COM DE ALIMENTO
RECEBIMENTO PIX 89886550104 Eudete Ribas Vareiro
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU
RECEBIMENTO PIX 05184152105 Cassio da Silva Fern
RECEBIMENTO PIX 78323495149 ELISTIANA APARECIDA
RECEBIMENTO PIX SICREDI 07950998000134 CELSO ROD
RECEBIMENTO PIX 10057502110 JULIA DE OLIVEIRA PE
RECEBIMENTO PIX SICREDI 06430542190 LUCAS ALVARE
RECEBIMENTO PIX 05843794121 Bruna Leticia Machad
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE
RECEBIMENTO PIX 04631825103 Ana Julia Oliveira P
RECEBIMENTO PIX 09734154109 Lisdayane Benites do
PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR

TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

MANUTENCAO DE TITULOS

COB000005
COB000026
COB000035
PIX_CRE
PIX_CRED
COB000004
COB000015
COB000031
COB000024
PIX_DEB
PIX_CRED
COB000007
COB000035
COB000019
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
CX578497
PIX_CRED
CX712081
PIX_CRED
COB000007
COB000048
COB000042
CX222673
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_DEB
COB000002
COB000011
COB000055
COB000008
COB000013

COB000580

-505,68

-12,50

-65,00

14.932,62

70,00

70,00

-10,00

-37,50

13.120,00

-48,00

-714,00

70,00

-17,50

-87,50

8.360,00

70,00

70,00

70,00

140,00

70,00

70,00

295,00

-17,50

-120,00

18.380,00

-2.000,00

70,00

380,00

-55,00

-5,00

-27,50

24.200,00

-20,00

6.240,00

-1.160,00

53.111,59

53.099,09

53.034,09

67.966,71

68.036,71

68.106,71

68.096,71

68.059,21

81.179,21

81.131,21

80.417,21

80.487,21

80.469,71

80.382,21

88.742,21

88.812,21

88.882,21

88.952,21

89.092,21

89.162,21

89.232,21

89.527,21

89.509,71

89.389,71

107.769,71

105.769,71

105.839,71

106.219,71

106.164,71

106.159,71

106.132,21

130.332,21

130.312,21

136.552,21

135.392,21
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22/05/2024

22/05/2024
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23/05/2024

23/05/2024

23/05/2024

PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE
RECEBIMENTO PIX 02754798110 Eliane Ferreira dos

TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC
PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas
RECEBIMENTO PIX 06599978193 LUANA NIAGATA LEITE
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas
RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU
PAGAMENTO PIX 15375991000164 TODIMO

PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE
PAGAMENTO PIX 08888553000487 MS ELETRICIDADE
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX SICREDI 07908999140 CAMILLE VITO
PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL
PAGAMENTO PIX SICREDI 15467293000199 ECO TEX AUT
RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX 06050416109 RAQUEL GONCALVES VIL
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

PAGAMENTO PIX 01479026140 NEDES ALBERTO DE OLIVE
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX 03226416162 PEDRO AFONSO NASCIME
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

PIX_DEB
PIX_CRED
COB000002
COB000008
COB000008
PM MARAC
PIX_DEB
PIX_CRED
COB000002
COB000006
COB000010
PIX_DEB
PIX_CRED
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_DEB
COB000001
COB000008
PIX_CRE
PIX_DEB
CX795907
PIX_CRED
COB000002
COB000003
COB000001
PIX_CRED
COB000001
COB000001
COB000005
PIX_DEB
COB000001
COB000002
PIX_CRED
COB000001

COB000001

-100.700,00

380,00

-5,00

-20,00

3.320,00

-5.300,00

-600,00

140,00

-5,00

-15,00

4.540,00

-2.941,65

70,00

-950,00

-2.000,00

-3.800,00

-2,50

3.917,92

70,00

-706,00

-250,00

70,00

-5,00

-7,50

489,88

314,00

-2,50

-2,50

2.451,60

-850,00

-2,50

980,92

70,00

-2,50

-2,50

34.692,21

35.072,21

35.067,21

35.047,21

38.367,21

33.067,21

32.467,21

32.607,21

32.602,21

32.587,21

37.127,21

34.185,56

34.255,56

33.305,56

31.305,56

27.505,56

27.503,06

31.420,98

31.490,98

30.784,98

30.534,98

30.604,98

30.599,98

30.592,48

31.082,36

31.396,36

31.393,86

31.391,36

33.842,96

32.992,96

32.990,46

33.971,38

34.041,38

34.038,88

34.036,38



24/05/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES

24/05/2024 RECEBIMENTO PIX 06872046155 LUIS GUSTAVO DE SOUZ

24/05/2024 RECEBIMENTO PIX 63769298187 ANA MARCIA DE SOUZA

27/05/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES

27/05/2024 RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH

28/05/2024 LIQUIDACAO BOLETO 05506560000136 NUCLEO INF COOR

28/05/2024 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC

29/05/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 00295608102 RITA CARDOSO E

29/05/2024 PAGAMENTO PIX 06505215107 Hércules Jady Nascimen

31/05/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO

Saldo da conta

Saldo Atual

Saldo bloqueado

Langamentos a conferir

Saldo de investimentos com resgate automatico
Limite cheque especial

Limite disponivel do cheque especial

Taxa de juros mensal do cheque especial

Taxa de inadimpléncia do cheque especial
Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual

Lancamentos Futuros

Data Descricéo

05/08/2024 CESTA EMPRESARIAL 02

COB000001
PIX_CRED
PIX_CRED
COB000002

PIX_CRED

PM MARAC
CX915003
PIX_DEB

COB000001

490,60 34.526,98
70,00 34.596,98
70,00 34.666,98

981,50 35.648,48
70,00 35.718,48

-40,00 35.678,48

-262,35 35.416,13

-30,00 35.386,13

-30,00 35.356,13
-2,50 35.353,63

R$ 23.310,72
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00
0.00%

1.00%

0.00%

Valor (R$)

-55,00

Valores das operacdes dos produtos de Crédito sujeitos a alteragdes.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regifes Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519



